
 
Resolução nº 126 
De 28 de setembro de 1982  
  

Exclui e inclui na Resolução nº 112/82 os servidores 

mencionados.* 

 
O PROCURADOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,  no uso de suas  
atribuições legais,   
  
 R E S O L V E:  
  
Excluir da Resolução nº 112,  de 2 de março de  1982:  
  
 Matrícula Nome Cargo Valor 
    Cr$ 
 0.004.544-3 Leilete Thomaz Ag. Admin. 14-15 5.964,00 
 0.160.584-9 Luz Luce Amorelli Datilogr. CLT 5.964,00 
 1.002.549-2 Edimar Líbano de Figueiredo Téc. Judic. 37-03 9.920,00 
 2.002.756-1 Edair Martins Campochão Téc. Judic. 37-03 9.920,00 
 2.002.701-1 Oscar Pinto Pereira Of. Secret. 22-05 8.184,00 
 2.002.764-5 Flavio Ribeiro Teixeira Of. Secret. 22-05 8.184,00 
 2.002.903-9 Ana Rosa Pinheiro Mello Of. Secret. 22-09 6.546,00 
 0.184.556-9 Maria da Glória Costa Datilogr. CLT 5.964,00 
 0.184.565-0 Conceição de Jesus da Silva Datilogr. CLT 5.964,00 
 
 
Incluir na mesma Resolução a partir de 1/8/82:  
 
  
 Matrícula Nome Cargo Valor 
    Cr$ 
 0.185.341-5 Eloisa Sena Grijó Escrit. CLT 4.055,00 
 0.192.950-4 Walter Burity Contínuo CLT 4.055,00 
 0.197.968-1 Ricardo Felipe S. Figueiredo Of. Admin. CLT 4.055,00 
 0.198.082-0 Marcus Pereira Ciodaro Escrit. CLT 4.055,00 
 0.198.090-3 Clevio Cunha Araujo Escrit. CLT 4.055,00 
 0.198.148-9 Vera Alice T. de Abreu Of. Admin. CLT 4.055,00 
 0.198.152-1 Lenilda Bezerra Baltar Of. Admin. CLT 4.055,00 
 0.198.168-7 Marcos Francisco P. Ferreira Of. Admin. CLT 4.055,00 
 0.198.169-5 Maria do Perpétuo S.L. Castro Of. Admin. CLT 4.055,00 
 0.198.179-4 Tania Mara S. Mangabeira Escrit. CLT 4.055,00 
 0.198.219-8 Ana Christina Aragão Of. Admin. CLT 4.055,00 
 0.198.228-9 Ilberto Raposo Silva Júnior Escrit. CLT 4.055,00 
 0.198.231-3 Zelia M. Moreira de Faria Of. Admin. CLT 4.055,00 
 0.198.280-0 Luzia Dias Micelli Angelin Of. Admin. CLT 4.055,00 
 0.198.286-7 Rubens da Cruz Nunes Of. Admin. CLT 4.055,00 
 0.198.289-1 Adiléa Pinto Trabalh. CLT 4.055,00 
 0.198.330-3 Renata Santiago de Andrade Porteiro CLT 4.055,00 
 
 NERVAL CARDOSO 
Procurador-Geral da Justiça  
 
* Ementa sugerida pelo MP Colaborativo 
 
 


